проект
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: дата][bookmark: номер]от           №
п. Волот

О внесении изменений в постановление Администрации Волотовского муниципального округа от 16.05.2024 № 361

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Волотовского муниципального округа от 16.05.2024 № 361 «Об актуализации схемы теплоснабжения Волотовского муниципального округа до 2033 года на 2025 год» изменения согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
[bookmark: _GoBack]Главы Администрации      	                                                          С. В. Федоров